
URED ZA NACIONALNE MANJINE VLADE REPUBLIKE HRVATSKE, TRG SV. MARKA 2, ZAGREB 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. 
 
 

       

 

 

 

 

 

 

 

 



II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojim/a je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 1. 
EJN_2008-
004/S 

PREGOVARAČKI 
POSTUPAK BEZ 
PRETHODNE 
OBJAVE 

01.08.2008.  4 GODINE 
KING ICT d.o.o., 
SPAN d.o.o.- 
nabava licenci 

  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

1.1.   16.08.2010. 
4.573,37 kn (s 
PDV-om) 

12 mjeseci 
KING ICT d.o.o., 
SPAN d.o.o.- 
nabava licenci 

 
4.573,37 
kn (s PDV-
om) 

1.2.   16.03.2011. 
4.573,37 kn (s 
PDV-om) 

12 mjeseci 
KING ICT d.o.o., 
SPAN d.o.o.- 
nabava licenci 

 
4.573,37 
kn (s PDV-
om) 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

2. 
EJN_2009-
002/V 

OGRANIČENI 
POSTUPAK 

19.06.2009.  4 GODINE QUBIS d.o.o.   

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

2.1   01.01.2010. 
966,86 kn (s 
PDV-om) 

31.12.2010. QUBIS d.o.o.  
966,86 kn 
(s PDV-
om) 

2.2.   01.01.2011.  31.12.2011. QUBIS d.o.o.  
613,28 kn 
(s PDV-
om) 



2.3.   01.01.2012.  31.12.2012. QUBIS d.o.o.   

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

3. 

6/2011-A; 
6/2011-B; 
6/2011-C 

OTVORENI 
POSTUPAK 

17.08.2011.  2 godine 

ZAJEDNICA 
PONUDITELJA: 
NARODNE 
NOVINE d.d.,  
ZVIBOR d.o.o., 
BIRODOM d.o.o., 
ŽELVA d.o.o., 
INGPRO d.o.o., 
TIP-ZAGREB 
d.o.o., OSJEČKA 
TRGOVINA 
PAPIROM d.o.o. 
– uredski materijal 

  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

3.1.   
Izvršenje 
putem 
narudžbenica 

     

 

Napomena: Ukoliko tijelo javne vlasti kao naručitelj drži potrebnim, može u posebnom Dodatku „Pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog 
izvršenja“, pozivom na broj pod kojim se podaci o ugovoru i njegovu izvršenju nalaze u tom Pregledu, dati detaljnije odnosno dodatne podatke vezane za 
sklapanje i izvršenje tog ugovora. U tom slučaju, Dodatak „Pregledu ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“ također se objavljuje na internetskim 
stranicama u nastavku, na način utvrđen Zaključkom Vlade Republike Hrvatske. 

 


